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RESULTS 
M01 - 60 m - st. pioniri - 2022-02-06 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 11:00 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 161 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 1 4 7.77 1002 

2 142 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 2 3 7.78 999 

3 166 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 2007-02-15 3 7 8.01 940 

4 135 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-03-09 4 6 8.10 917 

5 148 Stefan Lazić Sprint Badovinci 2007-03-30 5 5 8.20 892 

6 154 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05-15 6 1 8.49 822 

7 147 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 7 2 8.67 779 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 160 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 1 4 7.63 1039 

2 141 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05-21 2 1 7.78 999 

3 153 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 3 7 7.93 960 

4 137 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-11-14 4 6 8.18 897 

5 157 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids - Beograd 2008-01-28 5 2 8.24 882 

6 149 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 2007-08-26 6 5 8.38 848 

7 136 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-05-20 7 3 8.44 834 
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Summary of round 1 
M01 - 60 m - st. pioniri - 2022-02-06 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 11:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 160 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 1 Vojvodina Novi Sad 7.63  2:4 

2 161 Vuk Šolaja 2007-08-04 2 Vojvodina Novi Sad 7.77  2:4 

3 141 Luka Tomić 2007-05-21 3 Mladost Zemun 7.78  2:1 

4 142 Strahinja Zdravković 2008-03-03 4 Mladost Zemun 7.78  2:3 

5 153 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 5 Top Jump Beograd 7.93  2:7 

6 166 Lazar Đaković 2007-02-15 6 Srem Sremska Mitrovica 8.01  2:7 

7 135 Marko Mladenovski 2007-03-09 7 Atina Vršac 8.10  2:6 

8 137 Vasilije Milić 2007-11-14 8 Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.18  2:6 

9 148 Stefan Lazić 2007-03-30 9 Sprint Badovinci 8.20  2:5 

10 157 Duško Nikodijević 2008-01-28 10 SU Trijumf Kids - Beograd 8.24  2:2 

11 149 Stefan Jakšić 2007-08-26 11 Sprint Badovinci 8.38  2:5 

12 136 Marko Kovač 2007-05-20 12 Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.44  2:3 

13 154 Naser Đeljilji 2008-05-15 13 Top Jump Beograd 8.49  2:1 

14 147 Ognjen Popov 2009-03-08 14 Proleter Zrenjanin 8.67  2:2 
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RESULTS 
M05 - 800 m - st. pioniri - 2022-02-06 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 18:00 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 147 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 1 6 2:20.17 872 

2 157 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids - Beograd 2008-01-28 2 4 2:25.93 793 

3 135 Marko Mladenovski Atina Vršac 2007-03-09 3 1 2:26.52 785 

4 137 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-11-14 4 5 2:31.31 722 

5 149 Stefan Jakšić Sprint Badovinci 2007-08-26 5 2 2:33.20 698 

6 154 Naser Đeljilji Top Jump Beograd 2008-05-15 6 3 2:45.72 549 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 153 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 1 6 2:08.31 1047 

2 142 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 2 8 2:27.21 776 

3 141 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05-21 3 1 2:27.51 772 

4 148 Stefan Lazić Sprint Badovinci 2007-03-30 4 5 2:28.58 758 YC TR 6.3.1 

5 161 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 5 4 2:29.96 739 

6 160 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 6 2 2:33.79 691 

7 166 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 2007-02-15 7 3 2:52.03 481 

8 136 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-05-20 8 7 2:55.56 445 
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Summary of round 1 
M05 - 800 m - st. pioniri - 2022-02-06 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 18:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 153 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 1 Top Jump Beograd 2:08.31  2:6 

2 147 Ognjen Popov 2009-03-08 2 Proleter Zrenjanin 2:20.17  2:6 

3 157 Duško Nikodijević 2008-01-28 3 SU Trijumf Kids - Beograd 2:25.93  2:4 

4 135 Marko Mladenovski 2007-03-09 4 Atina Vršac 2:26.52  2:1 

5 142 Strahinja Zdravković 2008-03-03 5 Mladost Zemun 2:27.21  2:8 

6 141 Luka Tomić 2007-05-21 6 Mladost Zemun 2:27.51  2:1 

7 148 Stefan Lazić 2007-03-30 7 Sprint Badovinci 2:28.58  2:5 

8 161 Vuk Šolaja 2007-08-04 8 Vojvodina Novi Sad 2:29.96  2:4 

9 137 Vasilije Milić 2007-11-14 9 Borac (Sa Klise) Novi Sad 2:31.31  2:5 

10 149 Stefan Jakšić 2007-08-26 10 Sprint Badovinci 2:33.20  2:2 

11 160 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 11 Vojvodina Novi Sad 2:33.79  2:2 

12 154 Naser Đeljilji 2008-05-15 12 Top Jump Beograd 2:45.72  2:3 

13 166 Lazar Đaković 2007-02-15 13 Srem Sremska Mitrovica 2:52.03  2:3 

14 136 Marko Kovač 2007-05-20 14 Borac (Sa Klise) Novi Sad 2:55.56  2:7 
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Pos Bib Name Club DOB 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 Best Place Note 

 1  

Vuk Šolaja 

Luka Tomić 

Stefan Lazić 

 
Marko 
Kovač 

Jovan Dobr 
osavljević 

Aleks Bezko 
rvajnij 

Strahinja 
Zdravković 

Stefan 
Jakšić 

Lazar 
Đaković 

Vasilije 
Milić 

Marko Mla 
denovski 

Duško 
Nikodijević 

Ognjen 
Popov 

Naser 
Đeljilji 

Vojvodina 
Novi Sad 

Mladost 
Zemun 

Sprint 

Badovinci 
Borac (Sa 
Klise) Novi 
Sad 
Top Jump 
Beograd 

Vojvodina 
Novi Sad 

Mladost 
Zemun 

Sprint 
Badovinci 

Srem Sremska 
Mitrovica 
Borac (Sa 
Klise) Novi 
Sad 

Atina Vršac 

SU Trijumf 
Kids - 
Beograd 
Proleter 
Zrenjanin 

Top Jump 
Beograd 

                             

9 6 2007-08-04 - - - - - - - - - - - - - - - o o o xo o o o o xo xxx 1.84 1 1040 
 1                              

                   

      
   

 1                        

4 4 2007-05-21 - - - - - - - - o - o - o - o - o o xxx 1.66 2 862 
 1                        

                  

       
   

 1                       

8 4 2007-03-30 - - - - - - - - - - o o - x- xo xo o xxx 1.63 3 832 
 8                       

                  

       
   

 1                       

14 3 2007-05-20 - - - - - - - - - o o o xo o o o xxo xxx 1.63 4 832 
 6                       

                

         
   

 1                     

2 5 2007-11-16 - - o o - - o - - xo o o o o o xxx 1.57 5 773 
 3                     

               

          
   

 1                    

12 6 2007-11-07 - - - - - - - o o o o o o xo xxx 1.54 6 744 
 0                    

               

          
   

 1                    

7 4 2008-03-03 - - - - - xo - o - o o - xxo xo xxx 1.54 7 744 
 2                    

              

           
   

 1                   

10 4 2007-08-26 - - - - - o o o o xo o o xxo xxx 1.51 8 715 
 9                   

             

            
   

 1                  

6 6 2007-02-15 - - - - - o o o xo o xxo o xxx 1.48 9 686 
 6                  

           

              
   

 1                

3 3 2007-11-14 - - - - o o o o o xo xxx 1.42 10 628 
 7                

          

               
   

 1               

13 3 2007-03-09 - - - - - - xo o o xxx 1.39 11 599 
 5               

         

                
   

 1              

5 5 2008-01-28 o o o o o o xo o xxx 1.36 12 570 
 7              

         

                
   

 1              

11 4 2009-03-08 o o o o xo xxo xo o xxx 1.36 13 570 
 7              

        

                 
   

 1             

1 5 2008-05-15 o o o o o o xo xxx 1.33 14 541 
 4             
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National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START TIME: 12:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

160 
 

Aleks Bezkorvajnij 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-11 
-07 

6.14 
() 

x 
() 

x 
() 

   6.14 
() 

 

1017 

2 
 

141 
 

Luka Tomić 
 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

5.92 
() 

5.90 
() 

6.08 
() 

   6.08 
() 

 

1004 

3 
 

161 
 

Vuk Šolaja 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-08 
-04 

5.50 
() 

5.20 
() 

5.19 
() 

   5.50 
() 

 

880 

4 
 

166 
 

Lazar Đaković 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2007-02 
-15 

4.99 
() 

5.34 
() 

5.20 
() 

   5.34 
() 

 

846 

5 
 

148 
 

Stefan Lazić 
 

Sprint Badovinci 
2007-03 
-30 

5.19 
() 

5.21 
() 

5.26 
() 

   5.26 
() 

 

829 

6 
 

135 
 

Marko Mladenovski 
 

Atina Vršac 
2007-03 
-09 

5.09 
() 

5.06 
() 

4.77 
() 

   5.09 
() 

 

793 

7 
 

142 
 

Strahinja Zdravković 
 

Mladost Zemun 
2008-03 
-03 

4.94 
() 

5.08 
() 

4.79 
() 

   5.08 
() 

 

791 

8 
 

153 
 

Jovan Dobrosavljević 
 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-16 

4.15 
() 

4.82 
() 

4.57 
() 

   4.82 
() 

 

736 

9 
 

149 
 

Stefan Jakšić 
 

Sprint Badovinci 
2007-08 
-26 

4.73 
() 

4.58 
() 

4.76 
() 

   4.76 
() 

 

724 

10 
 

157 
 

Duško Nikodijević 
SU Trijumf Kids - 
Beograd 

2008-01 
-28 

4.37 
() 

4.65 
() 

4.50 
() 

   4.65 
() 

 

701 

11 
 

136 
 

Marko Kovač 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-05 
-20 

4.58 
() 

4.46 
() 

4.45 
() 

   4.58 
() 

 

686 

12 
 

147 
 

Ognjen Popov 
 

Proleter Zrenjanin 
2009-03 
-08 

4.55 
() 

3.90 
() 

3.10 
() 

   4.55 
() 

 

680 

13 
 

154 
 

Naser Đeljilji 
 

Top Jump Beograd 
2008-05 
-15 

4.03 
() 

4.36 
() 

4.18 
() 

   4.36 
() 

 

640 

14 
 

137 
 

Vasilije Milić 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-11 
-14 

4.18 
() 

4.19 
() 

4.00 
() 

   4.19 
() 

 

605 
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RESULTS 
M03 - kugla (4 kg) - st. pioniri - 2022-02-06 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START TIME: 14:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

141 
 

Luka Tomić 
 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

15.46 
 

15.53 
 

15.15 
    

15.53 
 

904 

2 
 

154 
 

Naser Đeljilji 
 

Top Jump Beograd 
2008-05 
-15 

 

12.37 
 

12.25 
 

11.88 
    

12.37 
 

713 

3 
 

166 
 

Lazar Đaković 
 

Srem Sremska Mitrovica 
2007-02 
-15 

 

x 
 

11.88 
 

11.15 
    

11.88 
 

683 

4 
 

148 
 

Stefan Lazić 
 

Sprint Badovinci 
2007-03 
-30 

 

9.63 
 

8.89 
 

x 
    

9.63 
 

548 

5 
 

160 
 

Aleks Bezkorvajnij 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-11 
-07 

 

9.56 
 

9.00 
 

9.12 
    

9.56 
 

544 

6 
 

136 
 

Marko Kovač 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-05 
-20 

 

8.95 
 

9.24 
 

9.25 
    

9.25 
 

525 

7 
 

149 
 

Stefan Jakšić 
 

Sprint Badovinci 
2007-08 
-26 

 

9.13 
 

7.93 
 

x 
    

9.13 
 

518 

8 
 

135 
 

Marko Mladenovski 
 

Atina Vršac 
2007-03 
-09 

 

9.04 
 

8.13 
 

8.53 
    

9.04 
 

513 

9 
 

161 
 

Vuk Šolaja 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-08 
-04 

 

8.94 
 

8.71 
 

8.55 
    

8.94 
 

507 

10 
 

142 
 

Strahinja Zdravković 
 

Mladost Zemun 
2008-03 
-03 

 

8.17 
 

7.34 
 

7.99 
    

8.17 
 

461 

11 
 

153 
 

Jovan Dobrosavljević 
 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-16 

 

7.59 
 

7.52 
 

6.87 
    

7.59 
 

426 

12 
 

157 
 

Duško Nikodijević 
SU Trijumf Kids - 
Beograd 

2008-01 
-28 

 

7.26 
 

7.22 
 

6.83 
    

7.26 
 

406 

13 
 

137 
 

Vasilije Milić 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-11 
-14 

 

6.05 
 

6.48 
 

6.54 
    

6.54 
 

363 

14 
 

147 
 

Ognjen Popov 
 

Proleter Zrenjanin 
2009-03 
-08 

 

6.37 
 

x 
 

5.84 
    

6.37 
 

353 
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PETOBOJ – STARIJI PIONIRI 

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 60 m dalj kugla vis 800 m BODOVI PLASMAN 

 

141 
 

Luka 

 

Tomić 

 

MLZ 

 
7.78 

 
6.08 

 
15.53 

 
1.66 

 
2:27.51 

 
4541 

 
1 

999 1004 904 862 772 

999 2003 2907 3769 4541 

 

161 
 

Vuk 

 

Šolaja 

 

VNS 

7.77 5.50 8.94 1.84 2:29.96  
4168 

 
2 1002 880 507 1040 739 

1002 1882 2389 3429 4168 

 

160 
 

Aleks 

 

Bezkorvajnij 

 

VNS 

7.63 6.14 9.56 1.54 2:33.79  
4035 

 
3 1039 1017 544 744 691 

1039 2056 2600 3344 4035 

 

153 
 

Jovan 

 

Dobrosavljević 

 

TJB 

7.93 4.82 7.59 1.57 2:08.31  
3942 

 
4 960 736 426 773 1047 

960 1696 2122 2895 3942 

 

148 
 

Stefan 

 

Lazić 

 

SPB 

8.20 5.26 9.63 1.63 2:28.58  
3859 

 
5 892 829 548 832 758 

892 1721 2269 3101 3859 

 

142 
 

Strahinja 
 

Zdravković 
 

MLZ 

7.78 5.08 8.17 1.54 2:27.21  
3771 

 
6 999 791 461 744 776 

999 1790 2251 2995 3771 

 

166 
 

Lazar 

 

Đaković 

 

SSM 

8.01 5.34 11.88 1.48 2:52.03  
3636 

 
7 940 846 683 686 481 

940 1786 2469 3155 3636 

 

135 
 

Marko 

 

Mladenovski 

 

ATV 

8.10 5.09 9.04 1.39 2:26.52  
3607 

 
8 917 793 513 599 785 

917 1710 2223 2822 3607 

 

149 
 

Stefan 

 

Jakšić 

 

SPB 

8.38 4.76 9.13 1.51 2:33.20  
3503 

 
9 848 724 518 715 698 

848 1572 2090 2805 3503 

 

157 
 

Duško 

 

Nikodijević 

 

TKB 

8.24 4.65 7.26 1.36 2:25.93  
3352 

 
10 882 701 406 570 793 

882 1583 1989 2559 3352 

 

136 
 

Marko 

 

Kovač 

 

BKL 

8.44 4.58 9.25 1.63 2:58.56  
3322 

 
11 834 686 525 832 445 

834 1520 2045 2877 3322 

 

154 
 

Naser 

 

Đeljilji 

 

TJB 

8.49 4.36 12.37 1.33 2:45.72  
3265 

 
12 822 640 713 541 549 

822 1462 2175 2716 3265 

 

147 
 

Ognjen 

 

Popov 

 

PRZ 

8.67 4.55 6.37 1.36 2:20.17  
3254 

 
13 779 680 353 570 872 

779 1459 1812 2382 3254 

 

137 
 

Vasilije 

 

Milić 

 

BKL 

8.18 4.19 9.54 1.42 2:31.31  
3215 

 
14 897 605 363 628 722 

897 1502 1865 2493 3215 
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RESULTS 
W01 - 60 m - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 11:00 

Race 1 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 145 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 1 3 8.53 812 

2 143 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01-10 2 6 8.75 761 

3 158 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 2008-04-09 3 4 8.78 754 

4 140 Natalija Vojinović Kruševac 2007-09-09 4 5 8.99 707 

5 164 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 2008-01-24 5 2 9.08 687 

Race 2 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 139 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-10-06 1 2 8.17 900 

2 165 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 2 7 8.44 834 

3 152 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-31 3 4 8.47 826 

4 144 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 4 5 8.49 822 

5 155 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids - Beograd 2008-10-27 5 3 8.54 810 

6 156 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids - Beograd 2008-04-24 6 6 9.23 655 

Race 3 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 151 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 1 6 8.28 872 

2 159 Milica Stanimirović Vojvodina Novi Sad 2007-08-10 2 5 8.46 829 

3 150 Milica Nenadović Sprint Badovinci 2007-11-30 3 7 8.71 770 

4 138 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 4 4 8.88 732 

5 146 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 5 2 9.40 619 

 162 Katarina Đurđević Crvena Zvezda Beograd 2007-09-17 6 3 DNS  
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Summary of round 1 
W01 - 60 m - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 139 Mina Mijatović 2008-10-06 1 Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.17  3:2 

2 151 Marija Nisić 2007-11-29 2 Top Jump Beograd 8.28  3:6 

3 165 Teodora Čonić 2007-12-03 3 Srem Sremska Mitrovica 8.44  3:7 

4 159 Milica Stanimirović 2007-08-10 4 Vojvodina Novi Sad 8.46  3:5 

5 152 Stela Ćuk 2007-07-31 5 Top Jump Beograd 8.47  3:4 

6 144 Katarina Jahoda 2007-05-20 6 Mladost Zemun 8.49  3:5 

7 145 Milica Trbojević 2007-03-26 7 Proleter Zrenjanin 8.53  3:3 

8 155 Tara Vasiljković 2008-10-27 8 SU Trijumf Kids - Beograd 8.54  3:3 

9 150 Milica Nenadović 2007-11-30 9 Sprint Badovinci 8.71  3:7 

10 143 Nađa Marinković 2007-01-10 10 Mladost Zemun 8.75  3:6 

11 158 Sara Savanović 2008-04-09 11 Vojvodina Novi Sad 8.78  3:4 

12 138 Nevena Ćurguz 2007-04-30 12 Borac (Sa Klise) Novi Sad 8.88  3:4 

13 140 Natalija Vojinović 2007-09-09 13 Kruševac 8.99  3:5 

14 164 Iva Bežanović 2008-01-24 14 Srem Sremska Mitrovica 9.08  3:2 

15 156 Kristina Mitrovski 2008-04-24 15 SU Trijumf Kids - Beograd 9.23  3:6 

16 146 Dijana Vuksanović 2007-10-15 16 Proleter Zrenjanin 9.40  3:2 
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RESULTS 
W05 - 600 m - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 18:00 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 146 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 1 8 1:49.53 694 

2 164 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 2008-01-24 2 3 1:52.87 638 

3 165 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 3 1 1:57.62 562 

4 138 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 4 2 2:02.27 492 

5 143 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01-10 5 4 2:07.75 416 

6 158 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 2008-04-09 6 6 2:07.91 414 

7 156 Kristina Mitrovski SU Trijumf Kids - Beograd 2008-04-24 7 7 2:14.35 333 

8 150 Milica Nenadović Sprint Badovinci 2007-11-30 8 5 2:15.22 323 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 145 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 1 5 1:44.76 778 

2 152 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-31 2 1 1:50.59 676 

3 151 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 3 4 1:50.87 671 

4 144 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 4 8 1:51.88 654 

5 140 Natalija Vojinović Kruševac 2007-09-09 5 2 1:52.58 642 

6 139 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-10-06 6 3 2:01.33 506 

7 155 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids - Beograd 2008-10-27 7 6 2:07.26 423 

 159 Milica Stanimirović Vojvodina Novi Sad 2007-08-10 8 7 DQ TR 17.3.2 
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Summary of round 1 
W05 - 600 m - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START 
TIME: 18:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 145 Milica Trbojević 2007-03-26 1 Proleter Zrenjanin 1:44.76  2:5 

2 146 Dijana Vuksanović 2007-10-15 2 Proleter Zrenjanin 1:49.53  2:8 

3 152 Stela Ćuk 2007-07-31 3 Top Jump Beograd 1:50.59  2:1 

4 151 Marija Nisić 2007-11-29 4 Top Jump Beograd 1:50.87  2:4 

5 144 Katarina Jahoda 2007-05-20 5 Mladost Zemun 1:51.88  2:8 

6 140 Natalija Vojinović 2007-09-09 6 Kruševac 1:52.58  2:2 

7 164 Iva Bežanović 2008-01-24 7 Srem Sremska Mitrovica 1:52.87  2:3 

8 165 Teodora Čonić 2007-12-03 8 Srem Sremska Mitrovica 1:57.62  2:1 

9 139 Mina Mijatović 2008-10-06 9 Borac (Sa Klise) Novi Sad 2:01.33  2:3 

10 138 Nevena Ćurguz 2007-04-30 10 Borac (Sa Klise) Novi Sad 2:02.27  2:2 

11 155 Tara Vasiljković 2008-10-27 11 SU Trijumf Kids - Beograd 2:07.26  2:6 

12 143 Nađa Marinković 2007-01-10 12 Mladost Zemun 2:07.75  2:4 

13 158 Sara Savanović 2008-04-09 13 Vojvodina Novi Sad 2:07.91  2:6 

14 156 Kristina Mitrovski 2008-04-24 14 SU Trijumf Kids - Beograd 2:14.35  2:7 

15 150 Milica Nenadović 2007-11-30 15 Sprint Badovinci 2:15.22  2:5 

 159 Milica Stanimirović 2007-08-10 16 Vojvodina Novi Sad DQ  2:7 
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RESULTS 
W04 - vis - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START TIME: 15:55 
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Pos Bib Name Club DOB 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 Best Place Note 
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Katarina 
Đurđević 

Crvena Zvezda 
Beograd 

 

2007-09-17 
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RESULTS 
W02 - dalj - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START TIME: 12:00 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

151 
 

Marija Nisić 
 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-29 

x 
() 

5.22 
() 

5.26 
() 

   5.26 
() 

 

829 

2 
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Milica Trbojević 
 

Proleter Zrenjanin 
2007-03 
-26 

5.12 
() 

4.73 
() 

5.09 
() 

   5.12 
() 

 

800 

3 
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Natalija Vojinović 
 

Kruševac 
2007-09 
-09 

4.79 
() 

4.98 
() 
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() 

   5.05 
() 
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4 
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Katarina Jahoda 
 

Mladost Zemun 
2007-05 
-20 

4.87 
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Nađa Marinković 
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SU Trijumf Kids - 
Beograd 

2008-04 
-24 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-09
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16 156 Kristina Mitrovski 
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Katarina Đurđević 
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RESULTS 
W03 - kugla (3 kg) - st. pionirke - 2022-02-05 

National Combined Events Indoor Championships (Serbia U16 Combined Events Indoor Championships) - 05-06 Feb 2022 - START TIME: 14:00 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
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Tara Vasiljković 
SU Trijumf Kids - 
Beograd 

2008-10 
-27 
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10.40 
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Top Jump Beograd 
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Beograd 
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-24 
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4.79 
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16 139 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 
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Katarina Đurđević 
 

Crvena Zvezda Beograd 
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PETOBOJ – STARIJE PIONRKE 

ST. BROJ IME PREZIME KLUB 60 m dalj kugla vis 600 m BODOVI PLASMAN 

 

145 
 

Milica 
 
Trbojević 

 

PRZ 

 
8.53 

 
5.12 

 
8.44 

 
1.44 

 
1:44.76 

 
3514 

 
1 

812 800 477 647 778 

812 1612 2089 2736 3514 
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Stela 

 
Ćuk 

 
TJB 

8.47 4.97 7.76 1.56 1:50.59  
3469 

 
2 826 768 436 763 676 

826 1594 2030 2793 3469 
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Natalija 
 
Vojinović 

 

KRU 

8.99 5.05 8.61 1.62 1:52.58  
3443 

 
3 707 785 487 822 642 

707 1492 1979 2801 3443 
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Marija 

 
Nisić 

 
TJB 

8.28 5.26 7.73 1.41 1:50.87  
3424 

 
4 872 829 434 618 671 

872 1701 2135 2753 3424 

 

144 
 

Katarina 

 

Jahoda 

 

MLZ 

8.49 5.03 6.12 1.44 1:51.88  
3242 

 
5 822 781 338 647 654 

822 1603 1941 2588 3242 
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Mina 

 
Mijatović 

 
BKL 

8.17 4.84 5.88 1.50 2:01.33  
3176 

 
6 900 741 324 705 506 

900 1641 1965 2670 3176 
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Tara 

 
Vasiljković 

 
TKB 

8.54 4.92 10.40 1.29 2:07.26  
3087 

 
7 810 757 594 503 423 

810 1567 2161 2664 3087 
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Teodora 

 
Čonić 

 
SSM 

8.44 4.66 7.50 1.32 1:57.62  
3054 

 
8 834 703 423 532 562 

834 1537 1960 2492 3054 
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Iva 

 
Bežanović 

 
SSM 

9.08 4.49 8.26 1.38 1:52.87  
3047 

 
9 687 667 466 589 638 

687 1354 1820 2409 3047 
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Nevena 

 
Ćurguz 

 
BKL 

8.88 4.88 8.41 1.29 2:02.27  
2951 

 
10 732 749 475 503 492 

732 1481 1956 2459 2951 
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Nađa 

 
Marinković 

 

MLZ 

8.75 5.00 7.03 1.26 2:07.75  
2817 

 
11 761 774 392 474 416 

761 1535 1927 2401 2817 
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Sara 

 
Savanović 

 
VNS 

8.78 4.53 7.22 1.29 2:07.91  
2751 

 
12 754 676 404 503 414 

754 1430 1834 2337 2751 
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Milica 

 
Nenadović 

 
SPB 

8.71 4.73 7.15 1.29 2:15.22  
2713 

 
13 770 717 400 503 323 

770 1487 1887 2390 2713 
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Milica 

 
Stanimirović 

 
VNS 

8.46 4.99 7.36 1.41 DSK  
2631 

 
14 829 772 412 618 0 

829 1601 2013 2631 2631 
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Krisina 

 
Mitrovski 

 
TKB 

9.23 4.21 7.33 1.32 2:14.35  
2539 

 
15 655 609 410 532 333 

655 1264 1674 2206 2539 
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Dijana 

 
Vuksanović 

 
PRZ 

9.40 4.31 7.10 BR 1:49.53  
2340 

 
16 619 630 397 0 694 

619 1249 1646 1646 2340 

 
162 

 
Katarina 

 
Đurđević 

 
CZB 

NS      
NS 

 

NS     

NS     

 



Prvenstvo Srbije za starije pionire/ke u višebojima u dvorani, 5/6.02.2022.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

PRZ 1 1

MLZ 1 1

3 VNS 1 1 2

4 TJB 1 1

5 KRU 1 1

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

1


